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ÚVOD

OZUBENÉ�ŘEMENY�CTB

CTB
Palcové� ozubené� řemeny� CTB� (Classic� Timing� Belt)�
někdy� také� ZR� (Zahnriemen)� jsou� osazeny� zuby� s�
lichoběžníkovým�profilem.�Tyto�řemeny�v�neoprenovém�
(CR�pryž)�provedení�byly�prvním�typem�profilu,�který�byl�
vyvinut�pro�potřeby�synchronních�řemenových�pohonů.�
Řemeny�CTB�již�byly�technicky�překonány�a�v�nových�
konstrukcích�strojů�nejsou�preferovány.

Oblast�použití
Ve�všech�starších�průmyslových�aplikacích�nebo� tam,�
kde� je�vyžadováno� levné�a�dostupné�řešení�pohonů�s�
běžnými� nebo� nižšími� nároky� na� přenos� výkonu.� Při�
požadavcích�na�zvýšení�přenášeného�výkonu�na�stáva-
jících�řemenicích�lze�použít�řemeny�CTB�z�polyuretanu.

Konstrukce
Řemeny�CTB�se�vyrábí�jako�rukáv�široký�až�470�mm,�z�
kterého� se� řemen� v� požadované� šířce� odřezává� v�
okamžiku�objednávky.

Neoprenové�provedení
Tělo�a�zuby:�CR�kaučuk,�zuby�chráněné�PAD�

tkaninou
Tažné�vlákno:�skelné

Polyuretanové�provedení
Tělo�a�zuby:�polyuretan
Tažné�vlákno:�kevlarové�(aramid)

ocelové�(provedení�M,�V,�Flex)
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VARIANTY DODÁNÍ PROFILU

Standardní
řada

uvedena
v katalogu

Povrchy
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Frézování
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na
poptávku

Dodávané�typy,�varianty
Standardně�profily

CTB�(neopren) MXL,�XL,�L,�H,�XH,�XXH
CTB�(polyuretan)� MXL,�XL,�L,�H
CTB�oboustranné�(neopren) D�XL�D�L,�D�H�

Na�poptávku�profily

Některé�délky�těchto�profilů�jsou�dostupné�pouze�při�
odběru�celého�rukávu.
CTB�(neopren � MXL,�XXH�
CTB�(polyuretan) MXL,�H,�XH
CTB�oboustranné�(neopren) �D�XL

Základna
zubu (mm)

S ß

Úhel zubu Metráž

M

Metráž
spojená

V

Výroba
bez spoje

FLEX

Rozteč
(mm)

t

Výška těla
(mm)

H1

Výška zubu
(mm)

H2

ISO�5296
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OZUBENÉ�ŘEMENY�CTB

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

MXL
Standardní�šířky:
Kód�012�=�3,175�mm�=�1/8"
Kód�019�=�4,763�mm�=�3/16"
Kód�025�=�6,350�mm�=�1/4"

264�MXL 67,06 33 470
360�MXL 91,44 45 470
392�MXL 99,57 49 470
400�MXL 101,60 50 470
432�MXL 109,73 54 470
440�MXL 111,76 55 470
448�MXL 113,79 56 470
456�MXL 115,82 57 470
464�MXL 117,86 58 470
472�MXL 119,89 59 470
480�MXL 121,92 60 470
488�MXL 123,95 61 470
496�MXL 125,98 62 470
536�MXL 136,14 67 470
544�MXL 138,18 68 470
560�MXL 142,24 70 470
568�MXL 144,27 71 470
576�MXL 146,30 72 470
584�MXL 148,34 73 470
592�MXL 150,37 74 470
600�MXL 152,40 75 470
608�MXL 154,43 76 470
632�MXL 160,53 79 470
640�MXL 162,56 80 470
656�MXL 166,62 82 470
664�MXL 168,66 83 470
672�MXL 170,69 84 470
680�MXL 172,72 85 470
704�MXL 178,82 88 470
720�MXL 182,88 90 470
728�MXL 184,91 91 470
736�MXL 186,94 92 470
752�MXL 191,01 94 470
760�MXL 193,04 95 470
776�MXL 197,10 97 470
800�MXL 203,20 100 470
808�MXL 205,23 101 470
816�MXL 207,26 102 470
824�MXL 209,30 103 470
840�MXL 213,36 105 470
848�MXL 215,39 106 470
856�MXL 217,42 107 470
864�MXL 219,46 108 470
872�MXL 221,49 109 470
880�MXL 223,52 110 470
888�MXL 225,55 111
896�MXL 227,58 112 470
904�MXL 229,62 113 470
912�MXL 231,65 114 470
920�MXL 233,68 115 470
944�MXL 239,78 118 470
952�MXL 241,81 119
960�MXL 243,84 120 470
976�MXL 247,90 122 470
984�MXL 249,94 123 470
1000�MXL 254,00 125 470
1008�MXL 256,03 126 470
1016�MXL 258,06 127
1040�MXL 264,16 130 470
1056�MXL 268,22 132 470
1072�MXL 272,29 134 470
1080�MXL 274,32 135 470
1112�MXL 282,45 139 470
1120�MXL 284,48 140 470

Šířka
rukávu

1136�MXL 288,54 142 470
1176�MXL 298,70 147 470
1184�MXL 300,74 148 470
1200�MXL 304,80 150 470
1224�MXL 310,90 153 470
1240�MXL 314,96 155 470
1272�MXL 323,09 159 470
1280�MXL 325,12 160 470
1320�MXL 335,28 165 470
1360�MXL 345,44 170 470
1400�MXL 355,60 175 470
1440�MXL 365,76 180 470
1472�MXL 373,89 184 470
1496�MXL 379,98 187
1520�MXL 386,08 190 470
1560�MXL 396,24 195 470
1600�MXL 406,40 200 470
1624�MXL 412,50 203 470
1680�MXL 426,72 210 470
1696�MXL 430,78 212
1768�MXL 449,07 221 470
1800�MXL 457,20 225 470
1832�MXL 465,33 229
1856�MXL 471,42 232
1888�MXL 479,55 236 470
1984�MXL 503,94 248 470
1992�MXL 505,97 249 470
2008�MXL 510,03 251 470
2048�MXL 520,19 256 470
2144�MXL 544,58 268 470
2240�MXL 568,96 280 470
2360�MXL 599,44 295
2384�MXL 605,54 298 470
2400�MXL 609,60 300 470
2464�MXL 625,86 308
2480�MXL 629,92 310 470
2496�MXL 633,98 312
2520�MXL 640,08 315 470
2584�MXL 656,34 323
2680�MXL 680,72 335 470
2776�MXL 705,10 347 470
2864�MXL 727,46 358
2880�MXL 731,52 360 470
2920�MXL 741,68 365 470
2976�MXL 755,90 372
3064�MXL 778,26 383
3104�MXL 788,42 388
3200�MXL 812,80 400 470
3472�MXL 881,89 434 470
3624�MXL 920,50 453 470
3632�MXL 922,53 454
3704�MXL 940,82 463 470
3984�MXL 1011,94 498 470
4000�MXL 1016,00 500
4040�MXL 1026,16 505 470
4064�MXL 1032,26 508
4128�MXL 1048,51 516 470
4200�MXL 1066,80 525
4280�MXL 1087,12 535
4456�MXL 1131,82 557
4736�MXL 1202,94 592
4800�MXL 1219,20 600
5224�MXL 1326,90 653

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

XL
Standardní�šířky:
Kód�025�=�6,350�mm�=�1/4"
Kód�031�=�7,940�mm�=�5/16"
Kód�037�=�9,530�mm�=�3/8"
Kód�050�=�12,70�mm�=�1/2"
Kód�075�=�19,05�mm�=�3/4"

42�XL 106,68 21 470
54�XL 137,16 27 470
60�XL������ 152,40 30 470
66�XL 167,64 33 470
70�XL 177,80 35 470
76�XL 193,04 38 470
80�XL 203,20 40 470
84�XL 213,36 42 470
86�XL 218,44 43 470
88�XL 223,52 44 470
90�XL 228,60 45 470
92�XL 233,68 46 470
94�XL 238,76 47 470
96�XL 243,84 48 470
98�XL 248,92 49 470
100�XL 254,00 50 470
102�XL��� 259,08 51 470
104�XL 264,16 52 150
106�XL 269,24 53 470
108�XL 274,32 54 470
110�XL 279,40 55 470
112�XL 284,48 56 470
114�XL 289,56 57 470
116�XL 294,64 58 470
118�XL 299,72 59 470
120�XL 304,80 60 470
124�XL 314,96 62 470
126�XL 320,04 63 470
128�XL 325,12 64 470
130�XL 330,20 65 470
134�XL 340,36 67 470
136�XL 345,44 68 470
138�XL 350,52 69 470
140�XL 355,60 70 470
142�XL 360,68 71 470
148�XL 375,92 74 470
150�XL 381,00 75 470
156�XL 396,24 78 470
160�XL 406,40 80 470
162�XL 411,72 81 470
166�XL 421,64 83 470
168�XL 426,72 84 470
170�XL 431,80 85 470
174�XL 441,96 87 470
176�XL 447,04 88 470
178�XL 452,12 89 470
180�XL 457,20 90 470
182�XL 462,28 91 470
184�XL 467,36 92 470
186�XL 472,44 93 470
188�XL 477,52 94 470
190�XL 482,60 95 470
192�XL 487,68 96 470
194�XL 492,76 97 470
196�XL 497,84 98 470
198�XL 502,92 99 250
200�XL 508,00 100 470
202�XL 513,08 101 470
206�XL 523,24 103 470
210�XL 533,40 105 470
212�XL 538,48 106 540
214�XL 543,56 107 470
220�XL 558,80 110 470
228�XL 579,12 114 470

Šířka
rukávu

PTS Strongbelt
Power�TransmissionPTS Strongbelt

Power�Transmission
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Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

XL pokračování
Standardní�šířky:
Kód�025�=�6,350�mm�=�1/4"
Kód�031�=�7,940�mm�=�5/16"
Kód�037�=�9,530�mm�=�3/8"
Kód�050�=�12,70�mm�=�1/2"
Kód�075�=�19,05�mm�=�3/4"

230�XL 584,20 115 470
234�XL 594,36 117 470
240�XL 609,60 120 470
244�XL 619,76 122 470
248�XL 629,92 124 470
250�XL 635,00 125 470
256�XL 650,24 128 470
260�XL 660,40 130 470
270�XL 685,80 135 470
272�XL 690,88 136 470
274�XL 695,96 137 470
276�XL 701,04 138 470
280�XL 711,20 140 470
286�XL 726,44 143 470
290�XL 736,60 145 470
292�XL 741,68 146 470
296�XL 751,84 148 470
300�XL 762,00 150 470
306�XL 777,24 153 470
310�XL 787,40 155 470
316�XL 802,64 158 470
320�XL 812,80 160 470
322�XL 817,88 161 470
330�XL 838,20 165 470
340�XL��� 863,60 170 470
344�XL 873,76 172 470
350�XL 889,00 175 470
352�XL 894,08 176 470
356�XL 904,24 178 470
360�XL 914,40 180 470
364�XL 924,56 182 470
380�XL 965,20 190 470
382�XL 970,28 191 470
384�XL 975,36 192 470
388�XL 985,52 194 470
390�XL 990,60 195 470
392�XL 995,68 196 470
400�XL 1016,00 200 470
412�XL 1046,48 206 470
414�XL 1051,56 207 470
432�XL 1097,28 216 470
434�XL 1102,36 217 470
438�XL 1112,52 219 470
460�XL 1168,40 230 470
498�XL 1264,92 249 470
506�XL 1285,24 253 470
514�XL 1305,56 257 470
530�XL 1346,20 265 470
566�XL 1437,64 283 470
580�XL 1473,20 290 470
600�XL 1524,00 300 540
630�XL 1600,20 315 470
710�XL 1803,40 355 470
770�XL 1955,80 385 470
900�XL 2286,00 450 470

Šířka
rukávu

PTS Strongbelt
Power�Transmission

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

L
Standardní�šířky:
Kód�050�=�12,70�mm�=�1/2"
Kód�075�=�19,05�mm�=�3/4"
Kód�100�=�25,40�mm�=�1"
Kód�150�=�38,10�mm�=�1�1/2"
Kód�200�=�50,80�mm�=�2"

109�L 276,23 29 470
124�L������ 314,33 33 470
135�L 342,90 36 470
142�L 361,95 38 470
150�L 381,00��� 40 470
157�L 400,05 42 470
165�L������ 419,10��� 44 470
169�L������ 428,63��� 45 470
173�L������ 438,15��� 46 470
187�L������ 476,20��� 50 470
202�L������ 514,35��� 54 380
210�L������ 533,40��� 56 470
217�L 552,40 58 470
225�L������ 571,50��� 60 470
232�L������ 590,55��� 62 470
236�L������ 600,08��� 63 470
240�L������ 609,60��� 64 470
255�L������ 647,70��� 68 470
263�L������ 666,75��� 70 470
270�L������ 685,80��� 72 470
285�L������ 723,90��� 76 470
300�L������ 762,00��� 80 470
315�L 800,10 84 470
322�L������ 819,15��� 86 470
345�L������ 876,30��� 92 470
360�L������ 914,40��� 96 470
367�L������ 933,45��� 98 470
390�L������ 990,60��� 104 470
405�L������ 1028,70 108 470
412�L 1047,75 110 470
420�L������ 1066,80� 112 470
435�L������ 1104,90� 116 470
450�L����� 1143,00� 120 470
454�L������ 1152,53� 121 470
461�L 1171,58 123 470
480�L������ 1219,20� 128 470
510�L������ 1295,40� 136 470
525�L������ 1333,50� 140 470
540�L������ 1371,60� 144 470
600�L������ 1524,00� 160 470
630�L������ 1600,20� 168 470
660�L������ 1676,40� 176 470
697�L 1771,65 186 470
728�L 1847,85 194 470
817�L������ 2076,45� 218 540

Šířka
rukávu

PTS Strongbelt
Power�Transmission

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

H
Standardní�šířky:
Kód�075�=�19,05�mm�=�3/4"
Kód�100�=�25,40�mm�=�1"
Kód�150�=�38,10�mm�=�1�1/2"
Kód�200�=�50,80�mm�=�2"
Kód�300�=�76,20�mm�=�3"

210�H 533,40 42 460
225�H 571,50 45 460
230�H 584,20 46 470
240�H 609,60 48 470
255�H 647,70 51 470
270�H 685,80 54 470
280�H 711,20 56 470
300�H 762,00 60 470
315�H 800,10 63 460
330�H 838,20 66 470
335�H 850,90 67 470
340�H 863,60 68 470
350�H 889,00 70 470
360�H 914,40 72 470
370�H 939,80 74 470
390�H 990,60 78 470
400�H 1016,00 80 470
410�H 1041,40 82 470
420�H 1066,80 84 470
430�H 1092,20 86 470
450�H 1143,00 90 470
465�H 1181,10 93 470
480�H 1219,20 96 470
490�H 1244,60 98 470
510�H 1295,40 102 470
520�H 1320,80 104 470
530�H 1346,20 106 470
540�H 1371,60 108 470
560�H 1422,40 112 470
570�H 1447,80 114 470
580�H 1473,20 116 470
600�H 1524,00 120 470
630�H 1600,20 126 470
650�H 1651,00 130 470
660�H 1676,40 132 470
670�H 1701,80 134 470
680�H 1727,20 136 470
700�H 1778,00 140 470
720�H 1828,80 144 470
730�H 1854,20 146 470
750�H 1905,00 150 470
770�H 1955,80 154 470
800�H 2032,00 160 470
810�H 2057,40 162 470
820�H 2082,80 164 470
850�H 2159,00 170 470
860�H 2184,40 172 470
900�H 2286,00 180 470
950�H 2413,00 190 470
1000�H 2540,00 200 470
1100�H� 2794,00 220 470
1120�H� 2844,80 224 540
1140�H� 2895,60 228 540
1150�H�� 2921,00 230 540
1250�H� 3175,00 250 470
1400�H�� 3556,00 280 470
1700�H�� 4318,00 340 470

Šířka
rukávu

PTS Strongbelt
Power�Transmission

Vzor�označení

140�XL�050
140�-�délka�v�1/10"
����������XL�-�profil
�����������������050�-�kód�šířky�(1/2"�=�12,7�mm)

JEDNOSTRANNÉ�-�NEOPREN
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Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

XH
Standardní�šířky:
Kód�200�=�50,80�mm�=�2"
Kód�300�=�76,20�mm�=�3"
Kód�400�=�101,6�mm�=�4"
Kód�500�=�127,0�mm�=�5"

507�XH 1289,00 58 470
560�XH 1422,40 64 470
630�XH 1600,20 72 470
700�XH 1778,00 80 470
770�XH 1955,80 88 470
840�XH 2133,60 96 470
980�XH 2489,20 112 470
1120�XH 2844,80 128 470
1260�XH 3200,40 144 470
1400�XH 3556,00 160 470
1540�XH 3911,60 176 470
1750�XH 4445,00 200 470

Šířka
rukávu

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

L�(PU)
Standardní�šířky:
Kód�050�=�12,70�mm�=�1/2"
Kód�075�=�19,05�mm�=�3/4"
Kód�100�=�25,40�mm�=�1"
Kód�150�=�38,10�mm�=�1�1/2"

Šířka
rukávu

PTS Strongbelt
Power�Transmission

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

XXH
Standardní�šířky:
Kód�200�=�50,80�mm�=�2"
Kód�300�=�76,20�mm�=�3"
Kód�400�=�101,6�mm�=�4"
Kód�500�=�127,0�mm�=�5"

700�XXH 1778,00 56 330
800�XXH������� 2032,00 64 330
900�XXH������� 2286,00 72 330
1000�XXH 2540,00 80 330
1200�XXH 3048,00 96 540
1400�XXH 3556,00 112 330
1600�XXH 4064,00 128 330
1800�XXH 4572,00 144 330

Šířka
rukávu

PTS Strongbelt
Power�Transmission

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

MXL�(PU)
Standardní�šířky:
Kód�012�=�3,175�mm�=�1/8"
Kód�019�=�4,763�mm�=�3/16"
Kód�025�=�6,350�mm�=�1/4"
Kód�031�=�7,940�mm�=�5/16"

K�440�MXL 111,76 55 100
K�456�MXL 115,82 57 120
K�480�MXL 121,92 60 120
K�520�MXL� 132,08 65
K�560�MXL 142,24 70 100
K�576�MXL 146,30 72 270
K�600�MXL 152,40 75 120
K�608�MXL 154,42 76 100
K�632�MXL 160,53 79 100
K�640�MXL 162,56 80 300
K�656�MXL 166,62 82 100
K�704�MXL 178,82 88 100
K�728�MXL 184,91 91 240
K�736�MXL 186,94 92 100
K�768�MXL 195,07 96 240
K�808�MXL 205,23 101 100
K�816�MXL 207,26 102 100
K�824�MXL 209,30 103 300
K�840�MXL 213,36 105 300

Šířka
rukávu

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

XL�(PU)
Standardní�šířky:
Kód�025�=�6,350�mm�=�1/4"
Kód�031�=�7,940�mm�=�5/16"
Kód�037�=�9,530�mm�=�3/8"
Kód�050�=�12,70�mm�=�1/2"

K�60�XL 152,40 30 300
K�70�XL 177,80 35 300
K�76�XL 193,04 38 300
K�80�XL 203,20 40 300
K�90�XL 228,60 45 300
K�100�XL 254,00 50 300
K�110�XL 279,40 55 300
K�120�XL 304,80 60 300
K�130�XL 330,20 65 300
K�134�XL 340,36 67 300
K�140�XL 355,60 70 300
K�150�XL 381,00 75 300
K�160�XL 406,40 80 300
K�170�XL 431,80 85 300
K�180�XL 457,20 90 300
K�190�XL 482,60 95 300
K�194�XL 492,76 97 300
K�200�XL 508,00 100 300
K�210�XL 533,40 105 300
K�220�XL 558,80 110 300
K�230�XL 584,20 115 300
K�240�XL 609,60 120 300
K�250�XL 635,00 125 300
K�260�XL 660,40 130 300
K�270�XL 685,80 135 300
K�288�XL 731,52 144 300
K�290�XL 736,60 145 300
K�300�XL 762,00 150 300
K�356�XL 904,24 178 300
K�414�XL 1051,56 207 300
K�450�XL 1143,00 225 300
K�566�XL 1437,64 283 300

Šířka
rukávu

K�880�MXL 223,52 110 300
K�912�MXL 231,65 114 300
K�944�MXL 239,78 118
K�960�MXL 243,84 120 300
K�1040�MXL 264,16 130 100
K�1056�MXL 268,22 132 100
K�1080�MXL 274,32 135 300
K�1120�MXL 284,48 140 300
K�1160�MXL 294,64 145 300
K�1200�MXL 304,80 150 300
K�1240�MXL 314,96 155 300
K�1400�MXL 355,60 175 100
K�1520�MXL 386,08 190 300
K�1600�MXL 406,40 200 300
K�1768�MXL 449,07 221 300
K�2048�MXL 520,19 256 300
K�2240�MXL 568,96 280 300
K�2280�MXL 579,12 285 300
K�2464�MXL 625,86 308 300
K�2656�MXL 674,62 332 100
K�2816�MXL 715,26 352 270
K�2880�MXL 731,52 360 270
K�3160�MXL 802,64 395 300
K�3240�MXL 822,96 405 270
K�3296�MXL 837,18 412 270
K�3456�MXL 877,82 432 300
K�3632�MXL 922,53 454 300
K�3880�MXL 985,52 485 300

K�86�L 219,08 23 300
K�124�L 314,33 33 300
K�150�L 381,00 40 300
K�173�L 438,15 46 300
K�187�L 476,25 50 300
K�202�L 514,35 54 300
K�210�L 533,40 56 300
K�225�L 571,50 60 300
K�240�L 609,60 64 300
K�255�L 647,70 68 300
K�270�L 685,80 72 300
K�285�L 723,90 76 300
K�300�L 762,00 80 300
K�322�L 819,15 86 300
K�345�L 876,30 92 300
K�367�L 933,45 98 300
K�390�L 990,60 104 300
K�420�L 1066,80 112 300
K�450�L 1143,00 120 300
K�480�L 1219,20 128 300
K�510�L 1295,40 136 300
K�540�L 1371,60 144 300
K�570�L 1447,80 152 300
K�600�L 1524,00 160 300

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

H�(PU)
Standardní�šířky:
Kód�075�=�19,05�mm�=�3/4"
Kód�100�=�25,40�mm�=�1"
Kód�150�=�38,10�mm�=�1�1/2"
Kód�200�=�50,80�mm�=�2"
Kód�300�=�76,20�mm�=�3"

Šířka
rukávu

K�230�H 584,20 46 300
K�240�H 609,60 48 300
K�270�H 685,80 54 300
K�300�H 762,00 60 300
K�330�H 838,20 66 300
K�360�H 914,40 72 300
K�390�H 990,60 78 300
K�420�H 1066,80 84 300
K�450�H 1143,00 90 300
K�480�H 1219,20 96 300
K�510�H 1295,40 102 300

Vzor�označení

K�330�H�100�(PU)
����330�-�délka�v�1/10"
�������������H�-�profil
�������������������100�kód�šířky�(1"�=�25,4�mm)
�����������������������������PU�-�polyuretanové�provedení

OZUBENÉ�ŘEMENY�CTB
JEDNOSTRANNÉ�-�NEOPREN,�POLYURETAN

PTS Strongbelt
Power�Transmission

PTS Strongbelt
Power�Transmission

PTS Strongbelt
Power�Transmission

PTS Strongbelt
Power�Transmission
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Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

D�XL
Standardní�šířky:
Kód�025�=�6,350�mm�=�1/4"
Kód�031�=�7,940�mm�=�5/16"
Kód�037�=�9,530�mm�=�3/8"

60�D�XL 152,40 30 152
70�D�XL 177,80 35 152
80�D�XL 203,20 40 152
90�D�XL 228,60 45 152
100�D�XL 254,00 50 152
110�D�XL 279,40 55 152
120�D�XL 304,80 60 152
130�D�XL 330,20 65 152
140�D�XL 355,60 70 152
150�D�XL 381,00 75 152
160�D�XL 406,40 80 152
170�D�XL 431,80 85 152
180�D�XL 457,20 90 152
190�D�XL 482,60 95 152
200�D�XL 508,00 100 152
210�D�XL 533,40 105 152
220�D�XL 558,80 110 152
230�D�XL 584,20 115 152
240�D�XL 609,60 120 152
250�D�XL 635,00 125 152
260�D�XL 660,40 130 152
280�D�XL 711,20 140 152
290�D�XL 736,60 145 152
300�D�XL 762,00 150 152
310�D�XL 787,40 155 152
330�D�XL 838,20 165 152
362�D�XL 919,50 181 152
390�D�XL 990,60 195 135
392�D�XL 995,68 196 152
450�D�XL 1143,00 225 152
492�D�XL 1249,68 246 152
690�D�XL 1752,60 345 152
900�D�XL 2286,00 450 152

Šířka
rukávu

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

D�L
Standardní�šířky:
Kód�050�=�12,70�mm�=�1/2"
Kód�075�=�19,05�mm�=�3/4"
Kód�100�=�25,40�mm�=�1"

124�D�L 314,33 33 152
150�D�L 381,00 40 152
187�D�L 476,25 50 152
202�D�L 513,08 54 152
210�D�L 533,40 56 152
225�D�L 571,50 60 152
240�D�L 609,60 64 152
255�D�L 647,70 68 152
270�D�L 685,80 72 152
285�D�L 723,90 76 152
300�D�L 762,00 80 152
322�D�L 819,15 86 152
345�D�L 876,30 92 152
367�D�L 933,45 98 152
390�D�L 990,60 104 152
420�D�L 1066,80 112 152
450�D�L 1143,00 120 152
480�D�L 1219,20 128 152
510�D�L 1295,40 136 152
540�D�L 1371,60 144 152
600�D�L 1524,00 160 200
660�D�L�� 1676,40 176 152

Šířka
rukávu

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

D�H
Standardní�šířky:
Kód�075�=�19,05�mm�=�3/4"
Kód�100�=�25,40�mm�=�1"
Kód�150�=�38,10�mm�=�1�1/2"
Kód�200�=�50,80�mm�=�2"
Kód�300�=�76,20�mm�=�3"

240�D�H 609,60 48 152
270�D�H 685,80 54 152
300�D�H 762,00 60 152
330�D�H 838,20 66 152
360�D�H 914,40 72 152
390�D�H 990,60 78 200
420�D�H 1066,80 84 152
450�D�H 1143,00 90 152
480�D�H 1219,20 96 200
510�D�H 1295,40 102 152
540�D�H 1371,60 108 152
560�D�H 1422,40 112
570�D�H 1447,80 114 152
600�D�H 1524,00 120 152
630�D�H 1600,20 126 152
660�D�H 1676,40 132 152
700�D�H 1778,00 140 152
750�D�H 1905,00 150 152
800�D�H 2032,00 160 152
850�D�H 2159,00 170 152
900�D�H 2286,00 180 152
1000�D�H�������� 2540,00 200 152
1100�D�H�������� 2794,00 220 152
1250�D�H�������� 3175,00 250 152
1400�D�H�������� 3556,00 280 200
1700�D�H�������� 4318,00 340 305

Šířka
rukávu

OZUBENÉ�ŘEMENY�CTB
OBOUSTRANNÉ�-�NEOPREN


	OZUBENÉ ŘEMENY
	CTB, CTB D




